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CAMPING FRUTIGRESORT   |  Preise 2024 

Preise in CHF Zwischensaison* Hochsaison* 

Standard Parzelle (74 m2) 22.-- 30.-- 

Comfort Parzelle (95 m2) 25.-- 33.-- 

Premium Stellplatz Rasengitter (100 m2) 30.-- 38.-- 

Parzelle | Zelt (inkl. 1 Auto Parkplatz) 15.-- 20.-- 

Erwachsene und Kinder ab 16 8.-- 12.-- 

Kinder von 1 bis 16 Jahre 5.-- 8.-- 

Hunde 5.-- 5.-- 

Elektrizität pro KwH  0.60 0.60 

Parkplatz für zusätzliche Fahrzeuge 5.-- 5.-- 

Duschen, Warmwasser Gratis Gratis 

WIFI Gratis Gratis 

Abfallentsorgung  Gratis Gratis 

Hallenbad / Freibad Gratis Gratis 

Öffentlicher Verkehr Destination  Gratis Gratis 

Kurtaxe/Beherbergungsabgabe pro Person und Nacht 

Erwachsene 3.70 3.70 

Kinder 6 -16 1.60 1.60 

 

Check In   14.00 - 18:00 Uhr  

Check Out  08:00 – 11:30 Uhr   

 

Winter Spezial (Nov. – Mär.) 

Stellplatz ohne Übernachtung CHF 7.00/Tag | Strom nach Verbrauch CHF 0.60 pro KwH | ab 3 

Monaten | Übernachtungen (nur) Personen gemäss Preisliste «Zwischensaison»   

 
*Die Saisonzeiten sehen Sie beim Preisrechner auf unserer Webseite 

Änderungen Vorbehalten 
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